СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П Р И К А З

«01» 07.2016 № 106

Об итогах проведения слёта юных
туристов Смоленской области

На основании приказа Департамента Смоленской области по образованию,
науке и делам молодежи (далее -  Департамент) от 25.05.2016 № 421 «О проведении
слёта юных туристов Смоленской области» (далее - Слёт) 26-30 июня 2016 года
было проведен Слёт.

Рассмотрев итоги проведения Слёта,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить сводные протоколы командных результатов отдельных видов
Слёта (Приложения №№ 1-3).

2. Утвердить протоколы личных результатов отдельных видов Слёта
(Приложения №№ 4-7).

3. Наградить кубками, медалями и грамотами Департамента команды,
занявшие I места в открытом Первенстве по спортивному туризму в рамках Слёта.

4. Наградить медалями и грамотами Департамента команды, занявшие Н-Ш
места в открытом Первенстве по спортивному туризму в рамках Слёта.

5. Наградить медалями и грамотами Центра участников, занявших I-III места в
личном зачете открытого Первенства по спортивному туризму в рамках Слёта.

6. Наградить медалями и грамотами Департамента участников, занявших I-III
места в личном зачете Первенства по спортивному ориентированию в рамках Слёта.

7. Объявить благодарность руководителю команды, занявшей I место в
открытом Первенстве по спортивному туризму в рамках Слёта, педагогу
дополнительного образования Листратенковой Е.П.

8. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,
осуществляющих управление в сфере образования, объявить благодарность
руководителям команд, занявших I-III места в открытом Первенстве по спортивному
туризму в рамках Слёта:

-  Бояршиновой М.В. -  учителю биологии и географии МБОУ СШ №10
г. Вязьмы;

-  Горянской С.В. -  тренеру-преподавателю МБОУ Верхнеднепровской
ДЮСШ;

-  Егорову В.В. -  преподавателю-организатору ОБЖ (допризывной
подготовки) МБОУ Волоковской СШ;

-  Маркову И.Ю. -  директору МКОУ ДОД Новодугинской ДЮСШ;

-  Миренкову А.Н. -  тренеру-преподавателю МБОУ ДО Монастырщинской
ДЮСШ;

-  Будяковой Н.А. -  учителю МБОУ Гнёздовской СШ;
-  Недашковской О.А. -  тренеру-преподавателю МБОУ Верхнеднепровской

ДЮСШ;
-  Нестеровой О.В. -  педагогу дополнительного образования МБУ ДО

ЦДиЮТиЭ г. Смоленска.

Директор М.И. Малахов